MONSALVE 

7.201.685,00  

7.201.685,00  

$            -    100%  $        7.201.685,00  

TOTAL A CONDONAR 

187.004.584,00  

$   187.004.584,00  

ARTÍCULO SEGUNDO: El valor de la presente Resolución asciende a la suma de CIENTO 
OCHENTA Y SIETE MILLONES CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO 
PESOS CON 00/100 MCTE. ($187.004.584,00) y se imputará contablemente a la cuenta 
número 731050202 121848 Condonación por cumplimiento de requisitos.  

ARTÍCULO TERCERO: Remitir copia del presente acto administrativo al Grupo de 
Operaciones a cargo de la Vicepresidencia de Operaciones y Tecnología, para que efectúe